RETENSION ICIC 0.20 %  $1,129.89 

RETENCION DESARROLLO URBANO 0.30 %  $1,694.83 

RETENSION COLEG. PROFES. 0.10 % $564.94 

ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION 0.20 % $1,129.89 

Total Retenciones Locales $7,344.27 

TOTAL RETENCIONES (-) $7,344.27 

SUB TOTAL MENOS RETENCIONES $451,391.02 

CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 02/100 M.N. TOTAL FACTURA $451,391.02 

COLEG. ING. CIVIL           $338.96 
COLEG. ARQ.            $141.21 
COLEG. ING. MEC.          $56.49 
COLEG. URB.           $28.25